Об Ответственном секретаре Комиссии Таможенного союза

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 25 января 2012 года № 911. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 20 ноября
2018 года № 186.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 20.11.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных № 186
дней с даты его официального опубликования).
      Комиссия Таможенного союза решила:
      1. Освободить Глазьева С.Ю. от должности Ответственного секретаря
Комиссии Таможенного союза.
      2. Возложить исполнение обязанностей Ответственного секретаря Комиссии
Таможенного союза на заместителя Ответственного секретаря Комиссии
Таможенного союза Старченко Т.М.
      3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального
опубликования.
      Члены Комиссии Таможенного союза:
От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

С. Румас К. Келимбетов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан